МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ГЕОДЕЗИИ И КАРТОГРАФИИ
(РОСКАРТОГРАФИЯ)
ПРИКАЗ
20 ноября 2007

г. Москва

№  125-пр
О неприменении приказа Федеральной службы геодезии и картографии
России от 14 февраля 1998 г. № 23 п
В связи с вступлением в силу с 9 ноября 2007 г. приказа Федерального агентства геодезии и картографии от 30 августа 2007 г. № 104-пр “Об утверждении Размеров платы за пользование материалами и данными федерального картографо-геодезического фонда”, зарегистрированного в Минюсте России от 9 октября 2007г., регистрационный № 10289 (“Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти”, 2007,
№ 44) п р и к а з ы в а ю:

Не применять приказ Федеральной службы геодезии и картографии России от
14 февраля 1998 г. № 23-п «Об утверждении и введении “Временных размеров платы за пользование материалами и данными федерального картографо-геодезического фонда для проведения работ в целях извлечения прибыли”».
Руководитель
А.Бородко